


 เลข 6 นอน 20
 ถึงมือ

[illegible][illegible]



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจาหนาที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.ภพอ.นท
เลขที่ อ.1 นท.(บ.ท.)- 3238/2565
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง
เรียน ผจก.ภพอ.นท

ถึง ภพอ.นท.
วันที่ 24 พ.ค. 2565

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ อ.1(กส.) 2109/2565 24 มี.ค. 65
ข.ค.พ.ม.2 บ้านหวาน(กลุ่มนายไยยา) ม.11 ต.ดอนกลอย อ.พิบูลย์รักษ์ P-NI IE02.0-D-NI INDO.5067 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ
พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาทีเสนอ		ราคาทีตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-NHE02.0-D-NHND0.5067		โคร่งชาย	6001190695	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ชัย	910.00	เมตร	2.00	1,820.00	2.00	1,820.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		20.00	อัน	110.00	2,200.00	110.00	2,200.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก		5.00	ชุด	1400.00	7,000.00	1,400.00	7,000.00
4	ติดตั้งกานสมอบกแบบทวงกลม เอ็ม16		5.00	อัน	50.00	250.00	50.00	250.00
5	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	420.00	420.00	260.00	260.00
6	คิดแบริคนหัวเสา2x200		17.00	กาน	110.00	1,870.00	110.00	1,870.00
7	ชุดหลุม- บักเส้า . ขนาด 8 ม.		12.00	ตัน	1100.00	13,200.00	1,100.00	13,200.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		1.00	ชุด	100.00	100.00	100.00	100.00
รวม			(แรงต่ำ)	(สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				26,700.00
รวม				(สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				26,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				(หนึ่งพันแปดร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)				1,869.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(สองหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)					28,569.00

หน้า2/พิจารณา

2

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 26,700.00 (สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาร่วมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ภพอ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ตำแหน่ง ผจก.ภพอ.นท. 24 พ.ค. 2565

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ คำสุพรรณ)
ตำแหน่ง ผ.ภ.กส.ภพอ.นท.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....
(.....)

.....

เรียน...ผจก.ภพอ.นท.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1....งาน.

..1..แผนก ..8..รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้นำที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

วันที่.....

ลงชื่อ.....
(.....)